
BİLDİRİLER İÇİN ÇAĞRI  
--  

Journal of Eurasian Studies (Avrasya Çalışmaları Bülteni)   

 
 
2001 yılında Lahey’de kurulan Mikes Uluslararası Vakfı (Mikes International 
Foundation  http://www.federatio.org/mikes_int.html) GÁBOR BÁLİNT DE 

SZENTKATOLNA SOCİETY topluluğu, 15 Mart 2009 tarihinden itibaren,  
başta Asya ve çeşitli Avrupa ve Asya halkları arasındaki etkileşim olmak üzere 
Avrasya tarihi, dilleri ve kültürleri hakkındaki serbest araştırmaları desteklemek 
amacıyla JOURNAL OF EURASİAN STUDİES (Avrasya Çalışmaları Bülteni), 
http://www.federatio.org/joes.html) başlıklı perodik bir elektronik bülten 
yayımlamaya başlamıştır. Topluluk, büyük Macar dilbilimci ve bilim insanı Gábor 
Bálint de Szentkatolna’yı onurlandırmak için onun adını almıştır.  
Bültenimiz tarih, dilbilim, siyaset, felsefe, din, geostrateji, edebiyat ve ekonomi gibi, 
amacımızla ilgili bütün alanları ve disiplinleri kapsamayı hedeflemektedir. 
  
Pek çok farklı meslekten saygın kişilerden oluşan editöryal kurul üyeleri ve 
yazarlarımız doğal olarak, belirttiğimiz hedeflerimizi yansıtmaktadırlar ve 
Londra'dan İç Moğolistan ve Japonya’ya kadar bu büyük bölgeye dağılmışlardır. Bu 
ağın, nerede yaşarsa yaşasın ve mesleği ne olursa olsun amaçlarımızı paylaşan 
herkesi içerecek biçimde genişlemesi en büyük hedeflerimizden biridir.  
 
Bu nedenle, yukarıda bahsi geçen alanlardaki bildirilerini editöryal kurula 
(joes_cfp@federatio.org) göndermek konusunda herkesi teşvik etmek isteriz. 
Gönderilen bildiriler yalnızca akademik içerikleri konusunda değerlendirmelere tabii 
tutulacaktır. Yazarlar ve bildiriler için gereken ön koşullar şunlardır:  
 
- Bildiriler herhangi bir dilde yazılmış olabilir. Ancak, İngilizce dışında bir dilde 
yazılmışsa, en az A4 uzunluğunda bir İngilizce özetin de bildirilmesi gerekmektedir.  
- Yazarların İngilizce hazırlanmış kısa bir profesyonel özgeçmiş (en fazla 10 cümle 
uzunluğunda) göndermeleri gerekmektedir.  
 
Ayrıca bu bültende ya da diğer bilimsel yayınlarda yayımlanmış bildiriler 
hakkındaki yorumlar, değerlendirme ve eleştiriler,  yapıcı olduğu ve hakaret amaçlı 
olmadığı sürece memnuniyetle karşılanacaktır.  
 
Saygılarımızla 
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